
ZARZĄDZENIE Nr 404-I/VIII/2022 

Burmistrza Miasta Biłgoraja 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Zastępcy Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biłgoraju 

do zaciągania zobowiązań 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XLI/450/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia  

2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Upoważniam Panią Jolantę Dzido Zastępcę Kierownika jednostki budżetowej podległej Gminie 

Miasto Biłgoraj pod nazwą: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Biłgoraju, do zaciągania  

w 2023 roku zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLI/450/2022 Rady 

Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

przedsięwzięć, do wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Biłgoraja. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

(-) Janusz Rosłan 

 


